- 1 -

浙江外国语学院文件

浙外院办〔2022〕15 号

浙江外国语学院院长办公室关于公布
第二届高校教师教学创新大赛课程

思政专项赛获奖名单的通知

各部门、学院（部）、单位：

根据《关于举办浙江省第二届高校教师教学创新大赛课

程思政专项赛的通知》（浙高教学会〔2022〕3 号）相关精

神，我校组织开展第二届高校教师教学创新大赛课程思政专

项赛。经院级选拔，确定李娜等 9 组教师个人(团队)参加校

第二届教师教学创新大赛课程思政专项赛，并于 3 月 25 日

举行了校级决赛。经专家评审，综合课程微课设计书、教学

大纲及微课教学视频的比赛成绩，确定校第二届教师教学创

新大赛课程思政专项赛一等奖 2 个、二等奖 2 个、三等奖 5

个。并根据省赛要求推荐文科组、理工科组各 2 门课程参加

省赛。现将名单公示如下（姓氏笔画为序）：

- 2 -

一等奖

李 娜（团队） 钟 锋（团队）

二等奖

张 硕（个人） 叶丽霞（团队）

三等奖

王淑怡（个人） 冯 铮（个人） 张心馨（个人）

张静静（团队） 应潇优（个人）

参照评分情况，学校推荐文科组李娜（团队）、张硕

（个人），理工科组钟锋（团队）、叶丽霞（团队）参加浙

江省第二届教师教学创新大赛课程思政专项赛。

浙江外国语学院院长办公室

2022 年 4 月 11 日

浙江外国语学院院长办公室 2022 年 4月 11 日印发

	浙江外国语学院院长办公室关于公布
	第二届高校教师教学创新大赛课程
	思政专项赛获奖名单的通知
	各部门、学院（部）、单位：
	根据《关于举办浙江省第二届高校教师教学创新大赛课程思政专项赛的通知》（浙高教学会〔2022〕3号）相